
EDITAIS Boa Vista, Quarta-Feira, 27 de Março de 2024 FOLHA BV Edição 1234/2024 05

FOLHA BV

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público a 
concorrência pública nº 001/2024 processo nº 033/2024, objeto: A 
PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE 
REABILITAÇÃO DE SAÚDE NA SEDE NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, início 
de apresentação de documentação e proposta dia 16/04/2024 às 
08h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura 
Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de 
Iracema-RR no horário das 08h:00min as 12h:00 min, mediante carimbo 
com CNPJ.  
 

Iracema-RR, 26 de março de 2024 
FRANCISCO EDINALDO BARROSO DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CPL 
 

UASG 253002 
Objeto: Contratação de serviço de vigilância patrimonial armada, nos termos do edital. 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 11/04/2024, às 
10h00, www.comprasnet.gov.br . 

INFORMAÇÃO GERAL: O edital encontra-se à disposição dos interessados no site 
oficial do Governo Federal: www.comprasnet.gov.br e na Coordenação de Licitações 
Públicas - COLIP/GGGAF/ANVISA, localizada no SIA, Trecho 5, Área Especial nº 
57, Bloco D, Térreo, no horário das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:59 horas.

RENATA MENESES DE MELO
Coordenador de Licitações Públicas

PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024

AGÊNCIA NACIONAL DE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA
GERÊNCIA-GERAL DE 
GESTÃO ADMINISTRATIVA 
E FINANCEIRA

MINISTÉRIO DA 

SAÚDE

O Departamento Estadual de Trânsito de Roraima - DETRAN/RR, por meio do TERMO DE COOPER-
AÇÃO TÉCNICA JUNTAMENTE AO CORREIOS, RESOLVEM DE COMUM ACORDO QUE SERÁ REGIDO NO 
QUE COUBER PELAS LEIS 8.666/93, 13.019/14 E 844/12, BEM COMO AS DEMAIS NORMAS LEIS E 
REGULAMENTARES, E PELAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES A SEGUIR AVENÇADAS, que fará realizar o 2° 
LEILÃO PÚBLICO COMPARTILHADO, do �po maior lance através do Pregão, na modalidade eletrôni-
co, para veículos automotores pertencentes a esta Autarquia, bem como os demais veículos dos Cor-
reios. Dia 12 de abril de 2024, às 09:00, edital completo disponível no site www.wrleiloes.com.br 
na cidade de Boa Vista, na sede da WR LEILOES, situada na Rua Três Marias, 139, Raiar do Sol, que 
será realizado pelo Leiloeiro Público Oficial, em conformidade com o processo SEI DE Nº 
19301.000553/2020.58 a concessão pública de serviços de leilão pelo TERMO DE CONTRATO 
PARA CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO N.º 001/2020 o Sr. Wesley Silva Ramos, nos termos da 
Lei de N° 8.666/93 e do Decreto N° 21.981/32, observadas as normas a seguir dispostas, inscrito 
na Junta Comercial do Estado do RORAIMA sob a matrícula nº 005/2016, nos termos da Lei de N° 
8.666/93 e do Decreto N° 21.981/32.

AVISO DE LEILÃO

Companhia de Águas e Esgotos de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Superintendência de Licitação e Contratos

EXTRATO DEATADE REGISTRO DE PREÇOS
RITO PROCEDIMENTAL SIMILARAO DAMODALIDADE PREGÃO - FORMAPRESENCIAL -

SOB O SISTEMADE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2024

ATADE REGISTRO DE PREÇO N.º 008/2024
PROCESSOADMINISTRATIVO N.º 282/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR: COMPANHIADE ÁGUAS E ESGOTOS DE RORAIMA - CAER
EMPRESABENEFICIÁRIA:MRTUR MONTE RORAIMATURISMO LTDA.
CNPJ: 34.794.255/0001-95
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CAER.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
VENCEDORADO ITEM: 01
DESCONTO FINALREGISTRADO DO ITEM 01: 100% (cem porcento) da taxa de agenciamento - DU.
DATADAASSINATURA: 25 de março de 2024
VIGÊNCIA DAATADE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses

Boa Vista – RR, 26 de março de 2024.

PALOMA KETLY CARVALHO TASSO
Agente de Licitação


